UBND TỈNH GIA LAI
SỞVĂNHÓA,THỂTHAOVÀDULỊCH

Số: /SVHTTDL-TTBCXB
V/v phối hợp tuyên truyền, tham gia Giải
Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Hưng Yên

lần thứ III - năm 2025

CỘNGHÒAXÃHỘI CHỦNGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Báo và phát thanh, truyền hình Gia Lai;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 33-CV/BTGDVTU ngày 16/7/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy Gia Lai về việc phối hợp tuyên truyền, tham gia Giải Báo
chí về xây dựng Đảng tỉnh Hưng Yên lần thứ III - năm 2025 theo Văn bản số 12-
CV/BTGDVTU ngày 09/7/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Hưng
Yên về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền, tham gia Giải Báo chí về xây dựng
Đảng tỉnh Hưng Yên lần thứ III - năm 2025;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa
phương quan tâm phối hợp tuyên truyền, động viên, khuyến khích cán bộ, đảng
viên, công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên, phóng viên, nhà báo và các tầng
lớp Nhân dân trên địa bàn tham gia, hưởng ứng Giải Báo chí về xây dựng Đảng
(Giải Búa liềm vàng) tỉnh Hưng Yên, lần thứ III - năm 2025 (có gửi kèm Kế hoạch,
Thể lệ và Mẫu Hồ sơ dự thi Giải Báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng)
tỉnh Hưng Yên, lần thứ III - năm 2025).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm,
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, P.TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Anh Thảo

		2025-07-24T11:31:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T13:37:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T13:38:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T13:38:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!